Eserin ilgili kısmı tarafımdan Türkçeleştirilerek Süleymaniye Vakfi Yayınları arasında (**Dini Kaynaklar Nasıl Tahrif ediliyor**) adıyla yayımlanmıştır.

Biz konumuza geçelim: Kasidenin hikâyesini, Hızır Bey'in bu kasideyi hangi olay üzerine yazdığını aktaralım. Hızır Bey (810-863/1407-1458), İbn Celaluddin diye anılır. Fatih Sultan Mehmet döneminde, İstanbul'a bir ilim adamı gelmiş. Bilgisiyle dönemin İstanbul ulemasını susturmuş, ona cevap veren de bulunamamıştır. Fatih Sultan Mehmet bundan dolayı oldukça rahatsızdır, sözkonusu adamı susturabilecek, ilmiyle alt edebilecek bir kişinin bulunmasını ister.